PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 45
Tuần 12 - HKI. Năm học 2018-2019
Từ ngày 05/11/2018 đến ngày 11/11/2018

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(05/11)
	[bookmark: _GoBack]- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh, Giới thiệu sách (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN,giám thị, TPT Đội học sinh).
- 7g30:  Triển khai công tác (Phòng HĐSP – BGH, GVCN).
	- 13g30: Hội nghị CBCC phiên Chính thức  (Phòng HĐSP – Tất cả CB-GV-NV).

	Thứ ba
(06/11)
	- 8g00: Thao giảng môn Địa lý (THCS An Phú –GV Địa lý)
- 8g00: Tập huấn Tin học theo chuẩn Quốc tế IC3 (THCS Trần Quốc Toản –GV Tin học) (cả ngày)

	Thứ tư
(07/11)
	- 7g45: Thao giảng môn Lý (THCS Bình An –GV Lý)
- 8g00: Họp giao dự toán năm 2019 (THCS Lương Định Của – Thầy Trung, cô Tuyết KT)

	Thứ Năm
 (08/11)
	- 9g00: Hội nghị triển khai Hướng dẫn số 599/HD-HĐND ngày 19/10/2018 của HĐND thành phố về tổ chức lấy phiếu tín nhiệm với người giữ chức vụ do HĐND phường bầu (BĐH KP 4 – Thầy Trung)

	Thứ sáu
(09/11)
	- 7g30: Dự chuyên đề cấp Thành phố môn Âm nhạc (THCS Giồng Ông Tố - Cô Huệ, GV Âm nhạc)
- 7g45: Thao giảng môn tiếng Anh (THCS Cát Lái –GV tiếng Anh)
- 7g45: Thao giảng môn Sinh học (THCS Trần Quốc Toản– GV Sinh)
	- 14g00: Triển khai tổ chức ngày Nhà giáo Việt Nam  (Hội trường UB MTTQ VN Q2 – Đại diện BCH CĐCS).

	Thứ bảy
(10/11)
	- 8g00: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận (THCS Giồng Ông Tố- GV theo phân công, HS theo DS) (cả ngày)

	Chủ nhật
(11/11)
	- 8g00: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp quận (THCS Giồng Ông Tố- GV theo phân công, HS theo DS) (cả ngày)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg